
 

 

Uchwała nr 60/ 2015  

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 7 maja  2015 r. 

 

w sprawie  ustalenia szczegółowego kalendarza czynności wyborczych dla powołanego przez Rektora 

PWSZ w Koninie w kwietniu 2015 r. Wydziału Filologicznego.  

 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2012.572 tj. z 

póź.zm.) oraz § 58 ust. 1 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Zawodowej w Koninie, stanowiącej załącznik do 

uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z póź.zm.), 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się szczegółowy kalendarz czynności wyborczych: 

 

 

MAJ 2015 R. 

 

Wybory Wydziałowego Kolegium Elektorów oraz członków Rady Wydziału 

Filologicznego 

 

 

26 maja 2015 r. godz.11.00, sala 103 b 

Zebranie wyborcze nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy doktora  

- wybór 11 przedstawicieli do Wydziałowego Kolegium Elektorów z listy zgłoszonych kandydatów  

 

26 maja 2015 r. godz.11.45, sala 103 b 

Zebranie wyborcze nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia naukowego doktora  

- wybór 3  przedstawicieli do Wydziałowego Kolegium Elektorów z listy zgłoszonych kandydatów 

- wybór 1 przedstawiciela do Rady Wydziału z listy zgłoszonych kandydatów 

 

26 maja 2015 r. godz.12.30,  sala 103 b 

Zebranie wyborcze pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

- wybór 2 przedstawicieli do Wydziałowego Kolegium Elektorów z listy zgłoszonych kandydatów  

- wybór 1 przedstawiciela do Rady Wydziału z listy zgłoszonych kandydatów 

 

Uwaga: Kandydatury do w/w wymienionych grup wraz ze zgodą kandydata należy zgłaszać          

na piśmie na ręce Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej PWSZ w Koninie,     
ul. Przyjaźni 1, do dnia 19 maja 2015 r. do godz.15.00 pokój 201. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

CZERWIEC 2015 R. 

 

Wybory Dziekana Wydziału Filologicznego oraz członków Rady Wydziału 

Filologicznego 

 
 
 

9 czerwca 2015 r. godz. 11.00, sala 103 b  

Zebranie wyborcze Wydziałowego Kolegium Elektorów - wybór Dziekana  

 

9 czerwca 2015 r. godz. 12.00, sala 103 b 

Zebranie wyborcze nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy doktora  

- wybór 3 przedstawicieli do Rady Wydziału 

 

 

Uwaga: Kandydatury wraz ze zgodą kandydata należy zgłaszać na piśmie na ręce  

              Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej PWSZ w Koninie, ul. Przyjaźni 1,                                     

    do dnia 2 czerwca 2015 r. do godz.15.00 pokój 201. 

 

 

Kandydaci na Dziekana składają właściwe oświadczenie (oświadczenie lustracyjne/informacja      
o złożeniu oświadczenia lustracyjnego - załącznik nr 1) do Przewodniczącego UKW PWSZ            
w Koninie, ul. Przyjaźni 1, pokój 201, po wyrażeniu zgody na kandydowanie na funkcję Dziekana. 
Obowiązek złożenia oświadczenia dotyczy osób urodzonych przed dniem 01 sierpnia 1972 r. Ko-
perty zawierające ww. dokumenty zostaną przekazane za pośrednictwem Biura Kadr Dydaktycz-
nych do Biura Lustracyjnego IPN. 
  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
                                                                                                            Przewodniczący  

                Uczelnianej Komisji Wyborczej 

  

                                                                                             prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol 

 

 

 

 

 

Załącznik 1:   KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO WYDZIAŁOWEGO KOLEGIUM ELEKTORÓW        

                      

Załącznik 2:   KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO RADY WYDZIAŁU 

 

Załącznik 3:   KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA DZIEKANA WYDZIAŁU FILOLOGICZNEGO 


